
 

Kristiansand kunstløpklubb ser etter ny hovedtrener.  

Vi har nå drevet med kunstløp i Kristiansand siden 2016 og trenger hovedtrener som kan være med å 

løfte oss videre. Det er ikke en nødvendighet med trenerkurs, da vi vil kunne bidra med dette så snart 

du er på plass i Kristiansand. Det viktigste er at du har god erfaring innen sporten og lander doble/ 

triple hopp og vil trives med å videreformidle denne kunnskapen til våre løpere. Det sosiale miljøet 

vårt er veldig bra, og noe vi verdsetter høyt. Det er derfor viktig for oss at du er positiv og ser verdien i 

at alle trives på trening. Vi gleder oss veldig til å få deg med på laget!  

I klubben er det rundt 120 kunstløpere, i tillegg har vi en rulleskøytegruppe med rundt 50 

medlemmer. Vi disponerer per i dag ca. 10 timer med is ukentlig, men vi disponerer også lokaler for 

barmark, dans og rulleskøyter. 

Kristiansand er en sommerfavoritt for mange, og en fantastisk by å bo året rundt. Her får du alt det 

fine Sørlandet har å by på – med yrende folkeliv, fint turterreng, vakre strender og ikke minst våre 

flotte og nye fasiliteter på Idda Arena hvor vi disponerer is, garderober, dansesal og kontor. I tillegg til 

å være «barnas by» har Kristiansand et flott universitet, og her finnes det gode muligheter til å 

kombinere ansvaret som hovedtrener med studier hvis man ønsker det. Trenerjobben kan også 

kombineres med annen jobb. 

Kommer du til Kristiansand vil du møte et engasjert styre, samt «junior trenere» som vil utvikle 

klubben sammen med deg. Det skal gjennomføres trening på alle nivåer, både på is og barmark. 

Hovedtrener vil ha ansvar for oppfølging av løpere i konkurranser. I tillegg skal det planlegges og 

gjennomføres shownummer på klubbens fester/arrangement. Teamet med hovedtrener i spissen vil 

være den viktigste bidragsyteren i klubbens videre utvikling. Hovedtrener hos oss lønnes pr 

undervisningstime, eller etter annen avtale. 

Kvalifikasjoner. 

Brenner for å videreformidle egne kunnskaper innen kunstløpsporten til våre utøvere. 

Vi ønsker at du har erfaring som trener, men ingen nødvendighet hvis du ellers er riktig kandidat.  

Må kunne skandinavisk og/eller engelsk og være flink til å kommunisere. 

Fint om du kan lande triple hopp. 

Trener både på is og barmark. 

 

Arbeidet skal forgå etter NIF sine Barneidrettsbestemmelser. 

Vi ser frem til å høre fra deg!  

Ta kontakt med styreleder Tine Johnsen 

Epost: krsandkunstlop@gmail.com 

Telefon: 99773991 


